
備  考

夜間バド冬季⑤

一 般 公 開
（ 卓 球 ）

一 般 公 開
（ バ ス ケ ッ ト ボ ー ル ）

夜間バド冬季④

一 般 公 開
（ミニバスケットボール）

一 般 公 開
（ バ ス ケ ッ ト ボ ー ル ）

夜間バド冬季③

一 般 公 開
（ 卓 球 ）

一 般 公 開
（ バ ス ケ ッ ト ボ ー ル ）
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小学生バド冬季⑤

ファミリースポーツデー③

2025 年 2 月

卓球教室５期③

小学生バド冬季④

小学生バド冬季②

小学生バド冬季③

1 土

2 日

5 水

4 火

3 月

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月
４,５月分
区分抽選会

11 火

12 水

15 土

13 木

14 金 卓球教室５期④

16 日

17 月

19 水

18 火

22 土

20 木

21 金

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金 卓球教室５期⑥

行事予定表

保　守　点　検　日

一 般 公 開
（ バ ド ミ ン ト ン ）

第31回仙台市インディアカ会長杯大会
（仙台市インディアカ協会）


